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Alle norske skipssertifikater
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Rapport: En av fire opplever mobbing og/eller trakassering 
på jobb på sjøen
4. Mai 2023 Skipsfart Fiskeri– Fullstendig uakseptabelt! sier 
forbundsleder Kurt Inge Angell i Norsk Sjømannsforbund.
Tallene kommer frem i en undersøkelse Opinion har gjort på 
vegne av Norsk Sjømannsforbund, blant 
Sjømannsforbundets yrkesaktive medlemmer.

1130 respondenter 



Alvorlige trakasseringstall avdekket i 
undersøkelse fra Sjøfartsdirektoratet. 
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•Mye mobbing og trakassering blant sjøfolk. En av 
tre ansatte på sjøen har opplevd mobbing eller 
trakassering på jobb i løpet av det siste året. 

•8400 personer som jobber på fiskefartøy, 
passasjerskip og lasteskip, har svart på 
undersøkelsen – 400 av disse er kvinner. Av 
kvinnene svarer 15 prosent at de har opplevd 
seksuell trakassering på jobb. 27 prosent av alle 
spurte svarer at de har opplevd mobbing eller 
trakassering det siste året.

23.mai 2023
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Kvinner på sjøen
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🤷



Iselin Nybø- tidligere næringsminister. Innspillsmøter 2021
Bjørnar Skjæran – Fiskeri og havminister. Kartlegging. Rapport Høgskulen i Innlandet. 
Likestilingsstrategi. 
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Likestillingsstrategi for maritim næring 6. juni 2023
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• Regjeringen vil ta initiativ til en 
samarbeidserklæring med maritim 
næring for å jobbe for økt likestilling i 
næringen, og dokumentere utvikling over 
tid i sektoren på likestillingsområdet. 
Samarbeidserklæringen skal inneholde 
måltall og tidsplan, og skal utvikles i 
samarbeid med partene og kultur- og 
likestillingsdepartementet.



Likestillingsstrategi for maritim næring
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• Det fremkommer av strategien at det er 
mange og sammensatte forhold som 

påvirker likestillingssituasjonen i maritim 
næring, inkludert utfordringer knyttet til 

arbeidsmiljø, holdninger, trakassering, 
tilpasning av utstyr, den praktiske 
utformingen av arbeidsplassen, 

arbeidsvilkår og betingelser.
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